

Materiale pentru instalatii de apa si canalizare (Rev.2)

I.D.: 105247787

Data publicarii 05.11.24 Coduri CPV 44115210-4

Pretul estimativ: 8.681,84 RON - 8.681,84 RON

Descriere: 0 +POMPA CIRCULATIE, DAB EVOSTA3, 60/180X 1"1/4 M230/50-60 - P2 73P 1752 buc 1,00 945,38 945,38 945,38 20 +POMPA CIRCULATIE, DAB EVOSTA3, 40/130 1" M230/50-60 - P2 73P 1758 buc 2,00 882,35 882,35 1.764,70 30 #Cuplu racorduri semiolandez, pentru pompa circulatie, FI, D.1" - F1 74C 0001 buc 2,00 31,85 31,85 63,70 40 #Cuplu racorduri semiolandez, pentru pompa circulatie, FI, D.1 1/4" - F1 74C 0002 buc 1,00 50,34 50,34 50,34 50 +STECHEER SCHUKO 2P+E 16 A ALB - P2 55AA8004 buc 3,00 9,66 9,66 28,98 60 #Termostat de imersie, lmit, TC2, reglaj 0/90C, racord teaca 1/2", 100 mm - F1 39T 0002 buc 3,00 130,25 130,25 390,75 70 !DEZAERATOR AUTOMAT 1/2" - D1 42502040 buc 3,00 43,61 43,61 130,83 80 #Termomanometru axial, 0-4 bar, 20-120° C, D.63mm, Afriso, G1/4" - F1 39MF0034 buc 2,00 109,24 109,24 218,48 90 -DEBAVURATOR INTERIOR/EXTERIOR 4-40 mm - F1 78011006 buc 1,00 60,08 60,08 60,08 100 #FILTRU Y DIN ALAMA GALBENA 1 1/4" - F1 40FI0005 buc 1,00 142,86 142,86 142,86 110 #FILTRU Y DIN ALAMA GALBENA 1" - F1 40FI0004 buc 2,00 96,64 96,64 193,28 120 #Supapa de sens din alama cu arc 1 - F1 40G30442 buc 2,00 57,56 57,56 115,12 130 #Supapa de sens din alama cu arc 1/2" - F1 40G10442 buc 1,00 32,69 32,69 32,69 140 #Robinet de trecere pt apa, din alama cromata, cu sfera si maneta, Romstal 500, 1", fi-fe - F1 40560424 buc 4,00 41,60 41,60 166,40 150 #Robinet de trecere pt apa, din alama cromata, cu sfera si maneta, Romstal 500, 1 1/4", fi-fi - F1 40460425 buc 4,00 76,05 76,05 304,20 160 +COLIERE PVC